
Smlouva o dílo
Číslo: SDO17.0079

A-TECHNOLOGY s.r.o.
Střelecká 108
691 42 Valtice
lČ: 27689301
DIČ: CZ27689301
zastupuje: Ing. Kukliš Luboš

Společnost je zapsána u KS v Brně, odddil C, vložka 52245
Technicky zodpovídá: Buriánek Jaroslav

Kontakty:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
WWW:
Kancelář-s

Číslo účtu:

IBAN:
BlC /SWIFT kód: CEKOCZPP

Obiednatel:Střední vinařská škola Valtice, Kontakty:
příspěvková organizace Tel.:
Sobotní 116 Mobil:
69142 Valtice E-mail:
lČ: 60680318 Číslo účtu:
DIČ: CZ60680318
Zastupuje: Ivana Machovcová IBAN:

Blč l SWIFT kód: GIBACZPX

V rámci této smlouvy je dále oprávněn za smluvní strany jednat mimo jednatele společnosti ve věcech technických a smluvních také:

Za zhotovitele: Za objednatele:
Pavliček Radim Ivana Machovcová

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. Z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotoveni díla v rozsahu specifikovaném v přilohách smlouvy:

Příloha č. 1 Oprava vytápění bytu SViŠ Valtice 85 139CZK
Cena díla celkem včetně daně z přidané hodnoty platné ke dni podpisu smlouvy: 85 139 CZK
V případě, že se jedná o přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p.p. je uvedená cena díla bez DPH.

Záloha na cenu díla O CZK
Termin zahájeni prací: 01.11.2017 Adresa (p.č. v katastr. území)
Termin ukončení prací: 28.11.2017 Sobotní 116
Prohlášení investora o snížené DPH Ne 69142 Valtice

1.2.

1.3.

Skutečná sazba daně z přidané hodnoty bude účtována dle aktuálního znění zákona o dani z přidané hodnoty v den
předání díla. V případě, že se jedná o poskytnutí stavebních nebo montážních prací zakotvených v § 92e zákona č.
235/2004 Sb. ve znění p.p. jedná se o přenesení daňové povinnosti a uvedená cena díla je bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že dílo dle této smlouvy je v souladu a splňuje požadavky průkazu energetické náročnosti stavby a je tedy v
souladu s podmínkami stavebního povoleni pro stavbu v níž se dílo dle této smlouvy zhotovuje. V případě nepravdivosti tohoto
prohlášeni Objednatele, Zhotovitel neodpovídá za škodu tiin vzniklou.
Všechny výkony Zhotovitele při provedení díla uvedeného v článku 1.1. této smlouvy budou provedeny v rozsahu Příloh, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací,
dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezují výše uvedené Přílohy.
Smluvní strany výslovně stanovuji, že vše, co je uvedeno v článcích l, l, - 1.2. této smlouvy, tvoří předmčt díla podle této smlouvy.
Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován jako dílo.
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskýrni

Telefon

Přinášíme komfort bez kompromisů ...

E-mail : kance|ar@,a-techno|Q9Y·cz
www.a-technology.cz

Vystavil : Ing. Luboš Kukliš
Strana: 1 l 5



Smlouva o dílo
Číslo: SDO17.0079

ft

Článek VIII.

Stavební deník

8,1, Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který musí být během pracovní doby přístupný Objednateli, stavebnímu dozoru nebo
jiným osobám pověřeným Objednatelem, zpracovateli projektové dokumentace a přísl. správním orgánům. Vedení stavebního
deníku se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 183/2006 Sb., stavební zákon. Do deníku budou zapisovány údaje rozhodné pro
posouzeni plnění smlouvy, zejména údaje o časovém a věcném postupu provádění díla, q kvalitě prací, počtu pracovníků,
klimatických podmínkách apod. Povinnost vést deník konči aŽ dnem odstranění posledních vad vC. vad a nedodělků podle
kolaudačního rozhodnutí. Stavební deník uchovává Objednatel i Zhotovitel, a to po zákonem stanovenou dobu.

8,2, Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které
jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního
deníku provádět záznamy pouze Objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné správni
orgány. Deník musí být na stavbě během pracovní doby trvale přístupný.

Stavební dozor sleduje záznamy ve stavebním deníku a připojuje k nim podpis a event. své stanovisko. Jestliže stavbyvedoucí
nesouhlasí se zápisem zástupce Objednatele, je povinen nejpozději do tří dnů připojit k tomuto zápisu své stanovisko, jinak se má za
to, že s ním souhlasí.

8.3. Zápisy ve stavebním deníku lze měnit a doplňovat smlouvu o dílo.
Článek IX.

Splnění závazku - předání a převzetí díla

9.|. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli alespoň 2 pracovní dny předem, kdy bude dílo podle podmínek smlouvy dokončeno a
připraveno k předání. výzva bude provedena předáním písemného oznámení na e-mail Objednatele nebo zápisem ve stavebním
deníku. V posledně uvedeném případě se považuje Objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu stavební dozor svým
podpisem. Objednatel se zavazuje zahájit nejpozději do dvou dnů přejímací řízeni.

9.2. Dílo se považuje za řádnČ dokončené a připravené k předání za současného splněni těchto podmínek:

- bezvadné plněni (ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání užívání díla ani její užíváni
podstatným způsobem neomezuji, nejsou důvodem k nepřevzetí díla, v takovém případě Objednatel nemá právo odmítnout
převzetí díla),

- doloženi dokladů, které je povinen Zhotovitel doložit dle smlouvy, včetně dokumentace skutečného provedení stavby tak, aby
dílo mohlo být zkolaudováno a užíváno,

- Objednateli bude předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu,

- plněni ostatních povinnosti, které měl Zhotovitel splnit ke dni předání předmětu díla.
Pouze na takové provedení díla se váže povinnost objednatele převzít dílo a zaplatit jeho cenu.

9.3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis ve formě Protokolu o dokončení a předáni díla, který musí být podepsán každou ze
smluvních stran, Pokud Objednatel odmítne dílo převzít, zapíše důvody tohoto stanoviska do stavebního deníku. V případě, že
objednatel nepodepíše Protokol o dokončení a předáni díla, ani nezapíŠe výhrady k předávanému dílu do předávacího protokolu či
stavebního deníku, má se za to, že bylo dílo předané s náležitostmi upravených v odst. 9.2. V případě, že ač byla výzva k převzetí
díla učiněna Zhotovitelem řádně dle ČI. IX. odst. 9.1. smlouvy a Objednatel bez udáni důvodů se odmítne zúčastnit předání a
převzetí díla, má se za to, že bylo dílo dokončené a předané s náležitostmi upravenými v odst. 9.2.

9.4. zjištěné vady oznámí Objednatel zhotoviteli písemně, a to při převzetí díla v Protokolu o dokončení a předání díla, po převzetí díla
zápisem do stavebního deníku nebo dopisem. Vady je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě, která bude dohodnuta. Nebude-li lhůta
dohodnuta, je Zhotovitel povinen zahájit odstraňováni vad nejpozději do 14ti dnů ode dne jejich oznámeni. Náklady na odstraněni
vad nese Zhotovitel.

Telefon E-mail :

Přinášíme kompromisů .,. www.a-technoloqy.cz

Vystavil : Ing. Luboš Kukliš
Strana: 4 l 5



Smlouva o dílo
Číslo: SDO17.0079

Článek X.

Záruční doba, vady díla v záruční lhůtě
10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo při převzetí Objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí díla v záruční

době, Záruční doba se sjednává pro jednotlivé technologie v cenové nabídce, která je přílohou smlouvy.

10.2. Záruka běží vždy ode dne, kdy byl sepsán Protokol o dokončeni a předání díla.

10.3. Zárukou za jakost přejímá Zhotovitel závazek, že předmět díla bude po dobu záruky způsobilý k užívání pro smluvený, cv. obvyklý
účel a zachová si smluvené nebo obvyklé vlastnosti.

Článek XI.

Závěrečná ujednání
l 1.1. Změny smlouvy vyžadují písemnou dohodu ve formě dodatku opatřeného podpisem obou smluvních stran, pokud není ve smlouvě

výslovně stanoveno jinak.
11.2 Rozhodčí doložka je samostatně podepsanou přílohou smlouvy o dílo.

l 1.3. Zhotovitel je oprávněn uvádět dílo, investora či objednatele a popis díla včetně fotografií na webových prezentacích včetně
prezentačních a referenčních materiálech a prospektech.

] 1.4. Smlouva vznikne dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu.

11.5. Práva a povinnosti touto smlouvu neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právních předpisů
souvisejících.

] 1.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží jeden.

Strany této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
nImi podpisy:

vážné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za

Ä - TECHAKJLOGY ..r.o.

ce,
®

cE
SobotnÍ ĺ ""f "' ' "" ,, , ,2 594

lČO: 6068031b i

Telefon

Přinášíme komfort bez kompromisů ...
E-mail :
www.a-technoloqy.cz

Vystavil : Ing. Luboš Kukliš
Strana: 5 l 5



e



Příloha Č.1

Čislopo!.

731091201

73109111
73190004
731900054
731900065
731900045
731
731000098
731ooO675
731000974

Oprava vytápění bytu SViŠ Valtice

Popis
SET KOND.KOTEL CD24/40S s ohřevem TUV VC.
autorizovaného spuštěni
MONTAZ, DEMONTÁŽ KOTLE
ODKOURENI Adaptér kotle 60/100
ODKOURENĹ KOL.NAHL.80-90ST.
ODKOURENI KOLENO 80-90ST
ODKOURENI KRK BO-IM
ODKOURENI BO-lm
HLAVICE KOMĹNOVÁ,KUS 80 PROTI UVZAR.
ODKOURENI PRESUVKA 80-80
ODKOURENI MONT
CELKEM

STROJOVNY A 02

EXP. NADOBA K BOILERU-5 L/ZILMET
NAD EXP TLAK MEMBR EXPANSOMAT l 35L
DRŽAK EXP

CELKEM

POTRUBI Až NEREZ 3/4"

Drobný materiál Až nerez
PRIPL ZA ZHOTOVENI PRIPOJKY Z Až
CELKEM

ARMATURY A 04

KOHOUT KULOVY VODNI ON 15-IVR
KOHOUT KULOVY VODNI ON 20JVR
SROUBENI PRIME V4300 G 3/4
SROUBENI PRIME VE4300 G 1/2
KOHOUT PLNIČI VYPOUSTECI G 1/2
FILTR VODNI ZAVIT DN 20
MTZ 2ZAVIT ARMATURY G 3/4 MOSAZ
AUTOMAT. ODVZDUŠ. VENTIL -DN 10
CELKEM

VODOVOD

POTRUB1 RPE TEZK RADA D 20/3,3
POTRUBI RPE TEZK RADA D 25/4,2
NASTENKA K 247 G 3/4
CELKEM

PLYNOVOD

POTRUBI OCELZAV CERN ŠROUB DN 15
PLYN VYVED UPEV VYPUST DN 20
KOHOUT KULOVY PLYNOVY- ON 20
TLAKOVA ZKOUŠKA PLYNOVODU-HZS
REVIZE PLYNOVODU
CELKEM

Cena celkem bez DPH

MJ Cena MJ Množství Celkem Kč

ks 54190 1,00 54 190 Kč

KS 4 210,00 1,00 4 210 Kč
KS l 480,00 1,00 1 480 Kč
KS 520,00 1,00 520 Kč
KS 320,00 1 320 Kč
KS 200,00 12 2 400 Kč
KS 420,00 2 840 Kč
KS 1950 1,00 1 950 Kč
KS 280,00 1,00 280 Kč

ŠOUB 3 420,00 1,00 3 420 Kč
69610

732111124
732331514
732000871

733101811

733102231
733113111

734232015
734232020
734261214
734261223
734291113
734291520
734209114
734141102

722171221
722171222
722220112

723110202
723190252
723230020
723000004
723000003

SOUB 840,00
SOUBO 1 441,00

KS 224,00

BM 293,00

KS 550
KS 32,00

1,00 840,00
1,00 1 441 Kč
2,00 448,00

2 729,00

6 1 758 Kč

1 550 Kč
8,00 256,00

4 028,00

148,00
KS 165,00 4,00 660,00
KUS 103,00 4,00 412,00
KUS 102,00 2,00 204,00
KUS 113,00 4,00 452,00

111,00 2,00 222,00
KUS 98,00 14,00 1 372,00

185,00 3,00 555,00

3 877,00

M 210,00 3,00 630,00

m 232,00 4,00 928,00
KUS 136,00 8,00 1 088,00

2 646,00

M 185,00 2,00 370,00
KUS 161,00 1,00 161,00

198,00 1,00 198,00
hod 320,00 1,00 320,00
sb 1 200,00 1,00 1 200,00

2 249,00

85 139 Kč

Y
a

gy.cz

52245

,



tel. +420


